טופס "הגשת המועמדות למשרה פנויה בוועדת הבחירות המרכזית לכנסת", זמין באתר הוועדה www.bechirot.gov.il
הטופס הינו חלק בלתי נפרד מן המסמכים אותם יש להגיש.

יש להקפיד על הגשת המועמדות בצירוף כל המסמכים המבוקשים (לרבות טופס הבקשה), לאגף משאבי אנוש (הון אנושי) בוועדת הבחירות המרכזית לכנסת בדוא"ל: vbhr@knesset.gov.il

**המועד האחרון להגשת מועמדות יום ראשון, כ' בסיון תשע"ט, 23 ביוני 2019
לא תתקבל הצעת מועמד שתוגש לאחר מועד זה.**

תואר המשרה: מרכז בכיר גיוס מזכירים.

שם היחידה: אגף מינהל ומשאבי אנוש.

מתח דרגות: 40-42 מח"ר

מקום עבודה: ירושלים.

תיאור המשרה:

ב. מי שלא שילם דמי חבר למפלגה ולא השתתף בפעילות במוסדותיה, לא יראוהו כחבר מפלגה.

קירבה משפחתית

לא יוכל להגיש מועמדות למשרה, מועמד שאחד מקרובי משפחתו מועסק בוועדת הבחירות המרכזית.

קרוב משפחה על-פי כללי שרות המדינה (מינויים) (סייגים בקרבת משפחה) התשס"ח-2007 בן או בת זוג, לרבות ידועה/ה בציבור, הורה, הורי הורה, בן, בת, אח, אחות, גיס, גיסה, דוד, דודה, אחיין, אחיינית, חותן, חותנת, חם, חמה, חתן, כלה, נכד, נכדה, - לרבות קרבה משפחתית חורגת או קרבה הנוצרת עקב אימוץ.

הערות

- הוועדה לא תדון במועמדות של מי שהורשע בעבירה שמפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה, אין המועמד ראוי למלא את התפקיד של המשרה הנדונה.